
REFERAT SOKNERÅDSMØTE GLOPPEN SOKN 
Onsdag 01.09.2021  kl .18.00 – 20.00  Sandane kyrkje 

	

Til	stades:		
Oddhild	Almenning	Voll,	Laila	Bergheim	Ommedal,	Bjørn	Aurlien,	Oddvar	Bjørlo,	Berit	Aasebø	Hauge,	
Arne	Høyland,	Hege	Støylen	Alme,	Vidar	Bjotveit,	Eivind	Kjerstad	Nilsen	og	Åslaug	Haugset	(ref.)	
Innleiing:	Berit		
Avslutning:	Eivind	

	

REFERATSAKER				

Sak		58/21			Godkjenning	av	innkalling.	Saker	til	Eventuelt.	
Soknerådet	godkjente	innkalling	og	sakliste	

Sak		59/21			Godkjenning	av	protokoll	frå	sist	møte.	
Soknerådet	godkjente	referat	frå	førre	møte	

	

	VEDTAKSSAKER	

Sak	60/21	Offerliste	2.	halvår	2021		

Arne	orienterte	om	offerliste	for	2.	halvår	2021.		

Vedtak:	Soknerådet	godkjenner	offerlista	for	2.	halvår.	Soknerådet	ønsker	at	vi	skal	begynne	å	gi	
offer	ved	å	gå	kring	alteret	igjen.	Dette	gir	ein	beinstrekk	for	barn	og	vonde	ryggar,	høve	til	
organisten	å	spele	noko	fint	og	det	passer	betre	å	ha	det	før	takkofferbøna.	

	

Sak	61/21	Strategiplanen		

Evaluering	av	strategiplanen	er	eiga	sak	på	møte	i	november,	vi	diskuterte	desse	to	punkta	i	dag:		
• Strategi	for	å	auke	tal	medlemmer	i	gjevartenesta:	

Vi	treng	å	få	opp	talet	på	faste	givere,	vi	har	30	no.	Konkrete	ting	pengane	skal	gå	til	er	
diakoni,	trusopplæring	og	(etter	kvart)	ombygging	av	Sandane	kyrkje.	Det	er	viktig	å	vise	til	
konkrete	tiltak	når	vi	forsøker	å	verve.	Når	kyrkjebladet	skriv	om	ulike	trusopplæringstiltak	og	
diakoni,	kan	dei	gjerne	vise	til	at	dette	er	eit	tiltak	du	er	med	å	støtte	som	fast	gjevar.	Det	vil	
vere	lettare	å	rekruttere	folk	når	vi	treffast	oftare	til	kyrkjekaffi	og	liknande.	Vi	kan	ha	
vervestasjon	under	kyrkjekaffien.	26.	september	er	det	ikkje	offer	i	kyrkja,	men	kampanje	for	
å	verve	fleire.	Kanskje	Ingebjørg	kan	lage	ei	brosjyre?	Soknerådet	kan	også	utforde	eit	par	
personar	kvar.	Det	bør	også	vere	høve	til	å	gi	eingongsbeløp	frå	nettsida,	og	få	skattefrådrag	
for	det.	



• Strategi	for	å	få	folk	tilbake	til	kyrkja	etter	pandemien	
Kan	vi	ha	fleire	temagudstenester,	meir	variasjon	i	gudstenestene?	Rammer	for	dette	kan	vi	
ta	opp	i	gudstenesteutvalet,	og	snakke	om	på	eit	seinare	møte.	Det	kjem	mange	på	GT	på	
heradsplassen	og	på	TIN-camp.	Det	kjem	positive	tilbakemeldingar	når	lovsongsteamet	er	
med,	dei	skal	vere	med	fleire	gongar	i	haust.	Når	vi	kan	ha	kyrkjekaffi	blir	det	meir	sosialt,	
dette	kan	dra	fleire.		

	

Sak	62/21	Sandane	søndagssskule	

Sandane	søndagsskule	vart	vedtatt	oppretthalden	av	det	førre	soknerådet.	Då	hadde	vi	ikkje	
«brettspel-gudstenestene»	i	Sandane	kyrkje	som	vi	har	no,	der	vi	legg	vekt	på	at	GT	skal	vere	tilpassa	
barn.	Utover	desse	er	det	ikkje	mange	gudstenester	i	Sandane	kyrkje	der	det	er	aktuelt	å	ha	
søndagsskole.	Sandane	kyrkje	er	også	lite	brukt	no	i	pandemien.	Men	når	det	ligg	til	rette	for	det,	er	
det	veldig	stas	med	søndagsskule.	Om	det	framleis	skal	vere	søndagsskule	på	Sandane	må	soknerådet	
ta	eigarskap	til	den.	Den	har	dei	siste	åra	vore	drive	av	ein	person	åleine.	

Vedtak:	Eivind	tar	kontakt	med	Kirsti,	og	ev.	Simona	som	er	trusopplærar	med	tanke	på	oppfølging	av	
søndagsskolen.	Soknerådet	kjem	tilbake	til	dette	i	evaluering	av	strategiplanen.	

	

Sak	63/21	Kyrkjeleg	organisering	–	høyring.		

På	første	møtet	i	nemnda	ynskjer	vi	å	invitere	kyrkjeverje	Audun	Mundal	som	kan	innleie	om	korleis	
han	ser	på	saka	frå	sin	ståstad.	Soknerådet	diskuterte	felles	uttale	med	dei	andre	sokneråda,	men	vi	
ønsker	å	sende	eiga	høyringsuttale	frå	Gloppen	sokn.	Vi	kan	ev.	ha	eit	felles	møte	for	alle	sokneråda	
lenger	ut	i	prosessen.		

Vedtak:	Nemnda	er	samansett	slik:	Sokneprest	Vidar	Bjotveit,	leiar	i	Gloppen	sokneråd	Berit	Aasebø	
Hauge,	Arne	Høyland,	Laila	Ommedal	og	Åslaug	Haugset.	Nemnda	avtaler	møtetid	og	starter	
arbeidet.	

	

Sak		64/21	Medliturgar	til	konfirmasjonsgudstenestene	i	Vereide	Kyrkje.		

Laurdag	18.	september	kl.	10.00	og	kl.12.00:	
Oddhild	
Hege,	med	Arne	som	reserve	
Oddvar	

Søndag	19.september	kl.10.00	og	kl.12.00:		
Gjertrud	Ravnestad	
Oddhild	
Berit	

Medliturgane	møtast	9.15,	info	kjem	ut	i	forkant.	

	

	

	



	

Sak	65/21	Soknerådsmøte	og	medlemmar	

Hege	Alme	jobbar	fast	kvar	onsdag	og	torsdag	fram	til	og	med	veke	42.	Ho	har	spurt	om	vi	kan	endre	
møtedag	midlertidig.	Kjell	Mardal	har	søkt	om	fritak	frå	verv.	

Vedtak:	
Vi	flytter	møtet	frå	onsdag	6.oktober	til	tysdag	5.	oktober.	
Kjell	Mardal	vert	fritatt	frå	vervet	sitt	i	Gloppen	sokneråd.	

	

Sak	66/21	Sak	som	er	unnateke	det	offentlege	
Det	vart	orientert	om	saka.	Soknerådet	applauderer.	

	

ORIENTERINGSSAKER	

Sak	67/21	Godkjenning	av	gudstenesteordninga	Gloppen	sokn	
Soknerådet	tar	saka	til	orientering.	

Sak	68/21	Svar	på	søknad	om	endring	av	interiør	i	Vereide	kyrkje.		
Soknerådet	har	fått	fleire	svar	på	søknaden	sin,	utan	at	så	mykje	nytt	kom	fram.	Åslaug	tar	
kontakt	med	Audun	Kyrkjeverje	for	å	forsøke	å	få	framdrift	i	saka.	

Sak	69/21	Arrangement	der	soknerådet	har	deltek	sidan	sist	møte.	(	Vidar,	Arne,	Berit)	

• Konsert	i	Prestegardshagen	laurdag	26.juni	kl.18.00.	
95	frammøtte	og	flinke	artistar.	Synd	at	det	vart	så	mykje	regn	under	andre	del	av	konserten.	
Konserten	gjekk	med	overskudd.	

• Gudsteneste	i	Prestegardshagen	søndag	26.	juni.	
89	frammøtte,	tre	born	vart	døypte	i	hagen.	Varmt	og	fint	sommarver.	
Arrangerte	kyrkjekaffi	med	taffelmusikk,	platekaker,	kaffi,	saft	og	«boksen	går».	Svært	mange	
stogga	igjen	etter	gudstenesta.		

• Friluftsgudsteneste	med	kyrkjekaffi	på	Almestøylen	18.	juli.	
Arrangørstab	var:	Tore	Myklebust,	Dorotee	Raswitch,	Oddrun	Alme	og	Berit	Aasebø	Hauge.	I	
tillegg	til	oss	var	det	7	personar	som	møtte	fram.	Det	var	ein	regntung	dag,	gudstenesta	vart	
halden	inne	i	selet	til	Oddrun.	Det	vart	ei	veldig	fin	gudsteneste	og	kyrkjekaffi	der	vi	fekk	
servert	lefser.	

• Sandanedagane.	
• Lopperiet	

o Salet	gjekk	godt	og	det	kom	inn	mykje	pengar.	(70	000	kr)	
• Svelekafeen	

o Sveler	og	kaffi	er	alltid	populært.	(30	000	kr	kom	inn)	
o Else	Tystad	hadde	gjort	ein	god	jobb	med	å	skaffe	folk	til	dei	ulike	arbeidsoppgåvene.	
o Dei	ansvarlege	for	Lopperiet	hadde	gjort	ein	svært	god	jobb	med	å	stelle	alt	i	stand.	

• Gudsteneste	på	Heradsplassen.	
o Gudstenesta	på	Heradsplassen	vart	halden	inne	i	matteltet.	Det	var	135	frammøtte.	

Ei	fin	gudsteneste	som	vart	leia	av	Tore	Myklebust.	
o Neste	år:	Ha	tydeleg	avtale	med	Sandanedagane	om	når	det	skal	riggast	og	av	kven.	



	

Sak	70/21	Komande	arrangement		

• Prostebesøk	
Prost	Stian	Heggedal	deltek	på	kantorvigslinga	26.september	og	Jubileumsfesten	til	
Kyrkjebladet	24.	oktober.	
Vi	inviterer	han	til	å	kome	på	prostebesøk	på	soknerådsmøtet	10.	november	og	ber	han	om	å	
seie	noko	om	«Kyrkjeleg	organisering»	
	

• Dorothee	og	Simona	
Til	soknerådsmøtet	5.	oktober	ynskjer	vi	å	invitere	Dorothee	og	Simona	som	er	ganske	nye	
medarbeidarar	i	kyrkjelyden	vår.	Dei	kan	orienterer	om	arbeidet	sitt	og	planar	framover.	Vi	
kan	spørre	om	kva	soknerådet	kan	hjelpe	dei	med	noko.	Det	kunne	vore	stas	med	noko	
sosialt	den	kvelden,	det	har	vore	lite	kake	i	dette	soknerådet.	Oddvar	tar	med	kake	og	Arne	
spør	Tone	om	kjøkkenteneste.	
	

• Kyrkjebladet	feirar	50	år.	
Kyrkjebladet	feirar	50	år	dette	året	og	det	vert	invitert	til	jubileumsfeist	på	Nordfjord	
folkehøgskule	på	laurdag	23.	oktober	og	gudsteneste	i	Vereide	kyrkje		24.	oktober.	Helga	
Haugland	Byfuglien	vert	med	og	soknerådsmedlemmer	vert	invitert.	Dersom	det	vert	
koronarestriksjonar	med	tanke	på	avstand	og	tal	deltakarar,	vert	det	ikkje	arrangert.	
	

• Redaktør	i	Kyrkjebladet.	
Oddvar	Almenning	har	etter	lang	og	tru	teneste	gjeve	beskjed	om	at	han	ynskjer	å	slutte	som	
redaktør	i	Kyrkjebladet.	Soknerådet	er	ansvarleg	for	kyrkjebladet,	og	må	prøve	å	finne	ein	ny	
redaktør.		
	

• Trusopplæring.	
Det	er	sterkt	ynskjeleg	at	minst	ein	frå	soknerådet	deltek	på	kvart	arrangement,	gjerne	fleire	
på	Lys	våken.	Komande	arrangement	er:	

o 4	-års-samling	16.	og	17.	oktober.	
o Lys	våken	4.	og	5.	desember.	

På	møtet	i	oktober	fordeler	vi	oppgåver.	Tenk	gjennom	kva	du	kan	delta	på.	Oddvar	kan	vere	
med	på	begge	arrangementa.		
	

• Konfirmantjubileum		
2.	og	3.	oktober	skal	det	vere	konfirmantjubileum.	Sidan	det	ikkje	vart	i	2020,	er	no	jubilantar	
for	både	2020	og	2021	inviterte.	Sidan	det	vert	to	«kull»	vert	arrangementet	forenkla.	
2020	kullet:	Gudsteneste	i	Gimmestad	laurdag	2.oktober	kl.18.00	og	middag	på	Gloppen		
hotell	om	kvelden.	
2021	kullet:	Gudsteneste	i	Vereide	kyrkje	3.	oktober	kl.11.00	og	middag	på	Folkehøgskulen	
etter	gudstenesta.	
	

• Kantorvigsling.	
Søndag	26.	september	kl.18.00	vert	det	kantorvigsling	i	Vereide	kyrkje.	Biskopen	vert	til	
stades.	Sokneråda	kan	gå	saman	om	ei	helsing,	Berit	tar	kontakt	med	Hyen	og	Breim.	
	



• Matteusevangeliet		-	ord	for	ord.	
2.	samling	flytta	til	16.	september	grunna	kollisjon	med	opningskonsert	for	Gloppen	
musikkfest.	47	kom	på	første	samlinga.	

	

EVENTUELT	
Skal	vi	ta	initiativ	til	eit	møte	mellom	sokneråda	og	dei	tilsette	før	jul?	Konklusjon:	Nei,	det	blir	for	
mykje	no	før	jul.	

Neste	ordinære	soknerådsmøte	er	5.	oktober	2021	
Frist	for	innsending	av	saker	til	dette	møtet	er:	27.	september	2021	

	

	


